
 
 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 02/2023 del 19/07/2023 

 

Oggetto: Approvazione Regolamento Modalità di Ricerca e Selezione del Personale e Conferimento Incarichi 

Esterni. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Visti: 

- l’art. 19, comma 2, del D.Lgs. n. 175 del 19 agosto 2016, recante “Testo unico in materia di società a 

partecipazione pubblica” (di seguito “D.Lgs. 175/2016”), disciplina le procedure di selezione e 

reclutamento del personale da inquadrare nell’ambito di un rapporto di lavoro dipendente o 

collaborazione nel rispetto dei principi, anche di derivazione comunitaria, di imparzialità, pubblicità, parità 

di condizioni e trasparenza; 

- i criteri e principi di cui all’art. 35, comma 3, del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” (D.Lgs. 165/2001) per 

quanto applicabile alle Aziende in house; 

Ravvisata la necessità per la Azienda Comunale Multiservizi – A.C.M. srl di dotarsi di apposito Regolamento 

sulle Modalità di Ricerca, Selezione del Personale e Conferimento Incarichi Esterni, ai sensi di legge e secondo 

le disposizioni normative in materia. 

Dato atto  

- che il regolamento oggetto della presente determinazione è stato redatto dal convenuto Amministratore 

Unico; 

- che il regolamento in oggetto, così come redatto, diviene parte integrante e sostanziale del presente atto 

DETERMINA 

- di approvare il Regolamento Modalità di Ricerca e Selezione del Personale e Conferimento Incarichi 

Esterni, così come redatto; 

- di allegare alla presente determina il Regolamento Modalità di Ricerca e Selezione del Personale e 

Conferimento Incarichi Esterni; 

- di dare immediata eseguibilità al provvedimento in oggetto. 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 

Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


